2019 年１月 8日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

  佐藤 誠治

「江丙坤を偲ぶ会」のお知らせ

2018 年 12 月 10 日に逝去いたしました当行の前取締役会長 江丙坤（こう へいこん）を「偲

ぶ会」が下記のとおり執り行われる運びとなりましたので、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、葬儀は 2018 年 12 月 26 日に近親者のみにて執り行われました。

ご遺族の意向により、「偲ぶ会」は台湾のみで開催されることとなりました。会場は全席指

定となりますが、ご来臨くださる方には御席を用意させていただきますので、当行営業担

当者または下記の問合せ先に 1月 17日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時 ： 2019 年 1月 30 日（水）午前 10 時～正午 （台湾時間）

会  場 ： 台北国際会議センター（台北國際會議中心）「大會堂」

  台北市信義区信義路五段 1号

       http://www.ticc.com.tw/main_en/index.aspx

問合せ先 ： 広報室 中野

    TEL. 03-3586-3111 （代表）

以上

http://www.ticc.com.tw/main_en/index.aspx